
  

 
 

 

АГЕНДА 

 

ВЕШТИНИ ЗА ВОДЕЊЕ НА ПОСТАПКА 

 

17-18 мај, 2022  

Хотел Белви, Охрид 

 

 

Понеделник, 16 мај, 2022 

 

Учесниците пристигнуваат во Охрид 

 

Вторник, 17 мај, 2022 

  

 

9:00 – 9:15 

 

 

9:15 – 10:15 

  

Воведен говор 

Кол Радович, Правен советник, Амбасада на САД Скопје 

 

Воведен и завршен говор  

Кол Радович, Правен советник, Амбасада на САД Скопје   

Ентони Еминоф, Федерален Обвинител, САД 

  
10:15 – 10:30 Кафе пауза  

10:30 – 12:00 

 

Вежба и работа во групи: Воведен говор  

12:00 – 13:00 

 

13:00 – 14:00 

Ручек 

 

Директно испитување: Интегрирање на материјални докази 

при испитување на сведоци  

Кол Радович, Правен советник, Амбасада на САД Скопје 

 

14:00 – 14:15 

 

14:15 – 15:15 

Кафе пауза 

 

Приговори  

Габриела Гајдова, Судија, Основен суд Велес 

  

15:15 – 15:30 Дискусија 
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Среда, 18 мај, 2022 

  

09:00 – 09:45 Справување со тешки сведоци 

Ентони Еминоф, Федерален Обвинител, САД 

  

09:45 – 10:00 

 

 

 

10:00 – 10:15 

 

10:15 – 11:00 

Директно испитување со користење на збирни докази  

Кол Радович, Правен советник, Амбасада на САД Скопје   

Ентони Еминоф, Федерален Обвинител, САД 

 

Подготовка за практична вежба 

 

Кафе пауза и напуштање на соби 

 

11:00 – 12:00  Вкрстено испитување  

Стојанчо Арнаудоски, Јавен обвинител на Јавно обвинителство 

Струга  

 

12:00 – 13:30       Вежба и работа во групи: Директно и вкрстено испитување  

 

13:30 – 13:45   

 

13:45 – 14:45 

 

Дискусија 

 

Ручек и заминување на учесниците  

  

  
 


